２０２３年２月
お得意様各位

マルウ接着株式会社

規格寸法 285×385 廃番のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配

慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社の平判規格寸法として製造販売を続けてまいりました 285×385
につきまして、注文減少と、類似する規格寸法（272×395）が重複することか

ら廃番にさせて頂くことになりました。ご迷惑をおかけしますが、継続規格寸

法として 272×395 をご使用いただけますようお願い申し上げます。
敬具

記

【対象品種】
上質＜５５＞ 普通糊 キセパ
上質＜７０＞ 普通糊 キセパ

 アート＜７３＞ 普通糊 キセパ
  スーパーキャスト 普通糊 キセパ

ユポ＃８０ 普通糊 キセパ

【廃番時期】
在庫なくなり次第

以上